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ÕPPEMAKSUD 2013 

4-7a. koolieelikud  1x nädalas     16eur/ kuu 
7a. koolieelikud  1x nädalas ilma KOV toetuseta*  20eur/kuu 
 
4-7a. koolieelikud   2x nädalas     26eur/ kuu 
7a. koolieelikud  2x nädalas ilma KOV toetuseta*  30eur/kuu 
 
7-19a.    3x nädalas     38eur/ kuu 
7-19a.    3x nädalas ilma KOV toetuseta*  48eur/ kuu 
 
12-19a.   4-5x nädalas      48eur/ kuu 
12-19a.   4-5x nädalas  ilma KOV toetuseta*  60eur/ kuu 
 
* ilma KOV toetuseta = kui õpilase esindaja ei ole kinnitanud sporditegevuse toetuse saajaks 
Spordiklubi Elite Sporti või kohalik omavalitsus ei toeta õpilase sporditegevust Spordiklubi 
Elite Sport kaudu, kehtivad õpilasele kõrgemad õppemaksud 
 
Õppemaks palume tasuda jooksva kuu kümnendaks kuupäevaks Spordiklubi 
Elite Sport kontole nr. 221011062353 Swedbankis (septembri tasu 10.septembriks 
jne.), selgituseks märkida lapse nimi ja kuu, mille eest tasutakse. 
 
Õppemaksudest vastavalt lepingule: 
- õpilase haigusjuhtumite korral, mis on pikemad kui kaks nädalat, on õpilase esindajal 
vastava avalduse esitamisel kooli juhtkonnale võimalus taotleda treeningmaksu vähendamist. 
Kuni 2 -nädalasel ja muul kui haiguse põhjusel puudumisel kehtib tavapärane õppemaks; 
- õppemaksust 1/3 moodustab kohatasu ja 2/3 treeningmaks. Kohatasu, ehk 1/3 õppemaksust 
kuulub tasumisele sõltumata treeningutest puudumise ajast; 
- kui õpilane soovib koolist lahkuda, peab õpilase esindaja esitama koolile vastavasisulise 
kirjaliku teate. Teate puudumisel on koolil tagasiulatuvalt õigus nõuda õppemaksu tasumist; 
- kooli õppemaksu suuruse määrab Spordiklubi Elite Sport juhatus. Koolil on õigus muuta 
õppemaksu suurust 1 kord kalendriaastas. 
Õpilastele, kes ei osale juuni-, juuli-, augustikuu õppetöös kehtib nimetatud kalendrikuudel 
õppemaksuvabastus. 
 

Õppemaksu tulust maha arvamine: 

kuna Erki Noole Kergejõustikukool on Eesti Hariduse Infosüsteemis registreeritud 
erahuvialakool, saab õppemaksu tasunud isik meile oma nime ja isikukoodi teatamisel 
makstud õppemaksud oma tulust maha arvata. 

 Vt. Tulumaksuseaduse §26 Koolituskulud (1) Residendist füüsilisel isikul on õigus 
maksustamisperioodi tulust maha arvata tema poolt maksustamisperioodil tasutud enda ja 
oma alla 26 aasta vanuse alaneja sugulase, õe või venna koolituskulud või eelnimetatud 
koolituskulude puudumisel ühe alla 26 aasta vanuse Eesti alalise elaniku koolituskulud. 

[RT I 2010, 34, 181 - jõust. 01.07.2010] 
 


